União Federal, por intermédio da Procuradoria da Re-
pública na Bahia, e Juvaldo Santana & Cia Ltda ME, CNPJ
13.422.670/0001-48. Objeto: fornecimento mensal de água mineral
sem gás, acondicionada em garrafão de 20 litros e garrafas de 500ml,
durante o exercício de 2015. Valor global: R$ 1.660,00 (um mil,
seiscentos e sessenta reais). Processo: 1.14.000.000160/2015-01. Vi-
gência: 13/04/2015 a 31/12/2015. Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.
Data e assinatura: 10/04/2015. Assinam: Oto Fábio Rocha Matos,
pela Contratante, e Luiz Carneiro da Silva, pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO No- 15/2015